nostris Pharmacopolis impertiret. Cordus  
 autem, & si ad iuuandum rem Medicam  
 iam tum mirificè esset accensus: pro sua ta-  
 men modestia, atque prudentia, non nihil  
 subuerebatur, priuatam suam auctoritatem  
 ad Pharmacopolas permouendos, ponderis  
 haudquaquam satis esse habituram. Itaque  
 librum suum Senatui potiùs offert, tum de-  
 mum in vsum publicum assumendum, cum  
 esset illius iudicio & auctoritate compro-  
 batus. Senatus verò, pro sua in studiosos om-  
 nes propensione, ac reipublicæ omni ex  
 parte iuuandæ diligentia ac sollicitudine,  
 officium illud Cordi perquam gratum ha-  
 buit, librumque collegio Medicorum, Cor-  
 do præsentè perlegendum & examinan-  
 dum tradidit: vt si quid mutandum, adijci-  
 dùmve arbitraturi essent, id auctore non  
 modò sciente, verùm etiam consentiente  
 fieri posset. Quod cum sedulò ac magna  
 diligentia factum esset, Senatùsque ex Me-  
 dicorum censura iam intellexisset, nihil ha-  
 ctenus absolutius, aut emendatius in hoc  
 descriptionum genere typis inuulgatum  
 esse: librum non solùm in publicum eden-  
 dum, verùm etiam Pharmacopolis, vt eum  
 veluti lumen quoddam deinceps sequan-  
 tur, offerendum esse decreuit. Cuius qui-  
 dem editioni, hac quoque de causa studio-

P R A E F A T I O.

sius inuigilatum est, vt authore interim in  
 Italia, dum ad metam studiorum suorum  
 quam acerrimè contendit, immatura mor-  
 te sublato, aliquid tamen illius extaret,  
 quod ingenium eius & industriam poste-  
 ritati testaretur, eúmque ab obliuione vin-  
 dicaret. Hoc igitur Valerij Cordi, candidis-  
 simi & diligentissimi iuuenis monumen-  
 tum quaecunq; certè non pœnitendum,  
 studiose lector, obuijs vlnis amplectere, &  
 si quid ex eo iuuaberis (iuuaberis autem,  
 nisi fallor, quam plurimùm) Amplissimo  
 Norimbergensi Senatui, cuius liberalitate  
 tibi communicatur, gratias habe. Sin autem  
 aliquid in eo displicuerit, ne Authorem  
 mortuum inhumaniter calumnijs im-  
 pete, sed absolutiore opere in pu-  
 blicum edendo illum vince-  
 re, & nomen eius ob-  
 scurare conten-  
 de. Et bene  
 vale.

\*

INDEX

INDEX COM-  
POSITORVM MEDICAMENTORVM, SECUN-  
DUM ORDINEM AL-  
PHABETI.

	A	
<b>A</b>	Cacia succedanea	401
<b>A</b>	Adipum præparatio	399
	Agaricus Trochiscatus	292
	Albës præparatio	391
	Aromaticum Charyophyllatum	3
	Aromaticum Rosatum	9
	Aurea Alexandrina	83
<b>B</b>	Benedicta laxativa	367
	C	
<b>C</b>	Cassia extracta sine fol. Senæ	46
	Cassia extracta cum fol. Senæ	47
	Cassia extracta pro clysteribus	47
	Catharticum imperiale	82
	Cerotum infrigidans Gale.	318
	Cerotum Sandalinum	318
	Cerotum stomachale	319
	Confectio liberantis	48
	Confectio Cordialis	50
	Confectio Hamech maior	63
	a 4	Conf